ENTI e TRIBUNALI

APPARTAMENTO, BUSTO ARSIZIO

Appartamento adibito ad abitazione, della superficie
commerciale di mq. 141,70.

RIVOLGERSI A:

CUSTODE:

RECAPITO TELEFONICO:
GIUDICE:

DELEGATC:

TELEFONO DELEGATO:

INFORMAZIONI:

NUMERO DEL LOTTC:
BASE D'ASTA:
AUMENTO OFFERTE:

CAUZIONE:

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO:

DOVE:

LUOGO DI VENDITA

GIVG srl

0332335510

Carmelo Leotta

Barbara Ceriani

03311816055

€ 141.000,00

€ 0,00

€ 0,00

13/07/2021 ore 15:30

Studio SCC & Partners di Colombo e Ceriani Busto Arsizio Viale Lombardia, 34
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